様式14
「2025大阪・関西万博での催事開催に向けた地域共生社会推進
事業」に関する企画提案公募 質問書
令和　　年　　月　　日
　大阪府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名
【連絡先】
　　担当部課：
　　担当者：
　　電話番号：　　　　－　　　　　－
　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　＠
「2025大阪・関西万博での催事開催に向けた地域共生社会推進事業」に係る企画提案公募について、下記のとおり質問します。
	質問箇所
	質問事項

	（例）
公募要領　○○ページ